
Депозит дансны хуулга - Иргэн
Хэрэглэгч: ДОРЖМОЛОМ ЭРДЭНЭЧИМЭГ Интервал: 2023/12/01 - 2023/12/15

Дансны дугаар: 5563010193 (MNT)

Гүйлгээний огноо Салбар Эхний үлдэгдэл Дебит гүйлгээ Кредит гүйлгээ Эцсийн үлдэгдэл Гүйлгээний утга Харьцсан данс

Printed Date: 2024/03/12 16:24:03

2023/12/01  06:34 5563 116,626.92 -5,000.00 0.00 111,626.92 ХУРИМТЛАЛ 5563087510

2023/12/01  06:34 5563 111,626.92 -50.00 0.00 111,576.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  07:19 5008 111,576.92 0.00 266,310.00 377,886.92 30/11/2023
SETTLEMENT -
TUMEN TULGA

2023/12/01  07:19 5563 377,886.92 -50.00 0.00 377,836.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  10:21 5000 377,836.92 0.00 5,000.00 382,836.92 БЯМБАТОГТОХ-с 5563005309

2023/12/01  10:21 5563 382,836.92 -50.00 0.00 382,786.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  10:53 5000 382,786.92 0.00 173,000.00 555,786.92 ШИЛЖҮҮЛЭГЧ
ИХЭРБАЯР ХААНААС:
320000 ИХЭРБАЯР
ЖАРГАЛСАЙХАН

005004882276

2023/12/01  10:53 5563 555,786.92 -50.00 0.00 555,736.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  11:09 5000 555,736.92 0.00 140,000.00 695,736.92 orlogo 5563038415

2023/12/01  11:09 5563 695,736.92 -50.00 0.00 695,686.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  11:36 5000 695,686.92 0.00 5,000.00 700,686.92 1 5031628499

2023/12/01  11:36 5563 700,686.92 -50.00 0.00 700,636.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  12:00 5563 700,636.92 0.00 250,000.00 950,636.92 ЭРДЭНЭСУВД-С
99543245

2023/12/01  12:00 5563 950,636.92 -50.00 0.00 950,586.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  12:02 5563 950,586.92 -200.00 0.00 950,386.92 5563010193 Бэлэн
орлогын гүйлгээний
хураамж

55630045020000
007

2023/12/01  13:28 5000 950,386.92 -150,000.00 0.00 800,386.92 95324762 5563059082

2023/12/01  13:28 5563 800,386.92 -50.00 0.00 800,336.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  13:33 5000 800,336.92 0.00 27,000.00 827,336.92 1 5031628499

2023/12/01  13:33 5563 827,336.92 -50.00 0.00 827,286.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  13:41 5000 827,286.92 -514,750.00 0.00 312,536.92 95324762 5013066563

2023/12/01  13:41 5563 312,536.92 -50.00 0.00 312,486.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  13:52 5000 312,486.92 -240,000.00 0.00 72,486.92 mah 5563068393

2023/12/01  13:52 5563 72,486.92 -50.00 0.00 72,436.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  13:52 5000 72,436.92 0.00 41,000.00 113,436.92 bska 5563044995
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2023/12/01  13:52 5563 113,436.92 -50.00 0.00 113,386.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  14:30 5000 113,386.92 0.00 31,500.00 144,886.92 otgoo 5563049631

2023/12/01  14:30 5563 144,886.92 -50.00 0.00 144,836.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  14:48 5000 144,836.92 0.00 15,300.00 160,136.92 1 5540656573

2023/12/01  14:48 5563 160,136.92 -50.00 0.00 160,086.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  15:05 5000 160,086.92 0.00 60,000.00 220,086.92 orlogo 5563038415

2023/12/01  15:05 5563 220,086.92 -50.00 0.00 220,036.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  15:07 5000 220,036.92 -220,000.00 0.00 36.92 95324762 5319012975

2023/12/01  17:12 5000 36.92 0.00 8,300.00 8,336.92 delguur o 5554139491

2023/12/01  17:12 5563 8,336.92 -50.00 0.00 8,286.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  18:55 5000 8,286.92 0.00 35,000.00 43,286.92 orlogo 5563038415

2023/12/01  18:55 5563 43,286.92 -50.00 0.00 43,236.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  18:57 5000 43,236.92 -40,000.00 0.00 3,236.92 95324762 5563068734

2023/12/01  18:57 5563 3,236.92 -50.00 0.00 3,186.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  21:36 5000 3,186.92 0.00 10,000.00 13,186.92 95324762 5554304671

2023/12/01  21:36 5563 13,186.92 -50.00 0.00 13,136.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  22:40 5000 13,136.92 0.00 35,500.00 48,636.92 99650104 5554102926

2023/12/01  22:40 5563 48,636.92 -50.00 0.00 48,586.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  22:45 5000 48,586.92 0.00 5,000.00 53,586.92 АДЪЯАДОЛГОР-с 5244122617

2023/12/01  22:45 5563 53,586.92 -50.00 0.00 53,536.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  22:46 5000 53,536.92 0.00 24,000.00 77,536.92 ch 5563052688

2023/12/01  22:46 5563 77,536.92 -50.00 0.00 77,486.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  23:58 5000 77,486.92 0.00 11,000.00 88,486.92 EB -karoke ХААНААС:
040000
БААСАНЖАРГАЛ
МӨНХБАТ

000468046651

2023/12/01  23:58 5563 88,486.92 -50.00 0.00 88,436.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  23:58 5000 88,436.92 0.00 22,000.00 110,436.92 9969 5135466369

2023/12/01  23:58 5563 110,436.92 -50.00 0.00 110,386.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/01  00:00 5000 110,386.92 0.00 17,100.00 127,486.92 9969 5135466369

2023/12/01  00:00 5563 127,486.92 -50.00 0.00 127,436.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж
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2023/12/02  03:55 5000 127,436.92 0.00 24,500.00 151,936.92 uugnaa 5563016060

2023/12/02  03:55 5563 151,936.92 -50.00 0.00 151,886.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/02  04:08 5000 151,886.92 0.00 11,500.00 163,386.92 uugnaa shono 5563016060

2023/12/02  04:08 5563 163,386.92 -50.00 0.00 163,336.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/02  04:08 5000 163,336.92 0.00 11,000.00 174,336.92 1 5561137338

2023/12/02  04:08 5563 174,336.92 -50.00 0.00 174,286.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/02  05:02 5563 174,286.92 -5,000.00 0.00 169,286.92 ХУРИМТЛАЛ 5563087510

2023/12/02  05:02 5563 169,286.92 -50.00 0.00 169,236.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/02  05:37 5008 169,236.92 0.00 561,627.00 730,863.92 01/12/2023
SETTLEMENT -
TUMEN TULGA

2023/12/02  05:37 5563 730,863.92 -50.00 0.00 730,813.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/02  10:56 5000 730,813.92 0.00 80,400.00 811,213.92 chimed 5563002794

2023/12/02  10:56 5563 811,213.92 -50.00 0.00 811,163.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/02  23:30 5000 811,163.92 0.00 23,000.00 834,163.92 moojig 5057240485

2023/12/02  23:30 5563 834,163.92 -50.00 0.00 834,113.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/02  23:34 5000 834,113.92 0.00 14,000.00 848,113.92 99306620 5563003287

2023/12/02  23:35 5563 848,113.92 -50.00 0.00 848,063.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/02  23:42 5000 848,063.92 0.00 14,000.00 862,063.92 1 5563048140

2023/12/02  23:42 5563 862,063.92 -50.00 0.00 862,013.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/02  23:45 5000 862,013.92 0.00 9,000.00 871,013.92 8989 5243041738

2023/12/02  23:45 5563 871,013.92 -50.00 0.00 870,963.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/02  23:49 5000 870,963.92 0.00 5,000.00 875,963.92 1 5563044587

2023/12/02  23:49 5563 875,963.92 -50.00 0.00 875,913.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/02  23:50 5000 875,913.92 0.00 29,000.00 904,913.92 1 ХААНААС: 150000
ЛОНЖИД
ЖАМБАЛСҮРЭН

001205154771

2023/12/02  23:50 5563 904,913.92 -50.00 0.00 904,863.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/02  23:51 5000 904,863.92 0.00 10,000.00 914,863.92 doogii 5563083355

2023/12/02  23:51 5563 914,863.92 -50.00 0.00 914,813.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/02  23:51 5000 914,813.92 0.00 5,500.00 920,313.92 Tse do 5563048967
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2023/12/02  23:51 5563 920,313.92 -50.00 0.00 920,263.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/02  23:57 5000 920,263.92 0.00 103,200.00 1,023,463.92 103200 5563083333

2023/12/02  23:57 5563 1,023,463.92 -50.00 0.00 1,023,413.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/03  03:57 5000 1,023,413.92 0.00 66,000.00 1,089,413.92 Tse do 5563048967

2023/12/03  03:57 5563 1,089,413.92 -50.00 0.00 1,089,363.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/03  04:22 5563 1,089,363.92 -5,000.00 0.00 1,084,363.92 ХУРИМТЛАЛ 5563087510

2023/12/03  04:22 5563 1,084,363.92 -50.00 0.00 1,084,313.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/03  06:21 5008 1,084,313.92 0.00 182,952.00 1,267,265.92 02/12/2023
SETTLEMENT -
TUMEN TULGA

2023/12/03  06:21 5563 1,267,265.92 -50.00 0.00 1,267,215.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/03  18:19 5000 1,267,215.92 0.00 10,000.00 1,277,215.92 99 5563003287

2023/12/03  18:19 5563 1,277,215.92 -50.00 0.00 1,277,165.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/03  23:06 5000 1,277,165.92 0.00 57,000.00 1,334,165.92 b 5563022879

2023/12/03  23:06 5563 1,334,165.92 -50.00 0.00 1,334,115.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/04  03:40 5000 1,334,115.92 0.00 49,000.00 1,383,115.92 b 5563022879

2023/12/04  03:40 5563 1,383,115.92 -50.00 0.00 1,383,065.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/04  04:13 5563 1,383,065.92 -5,000.00 0.00 1,378,065.92 ХУРИМТЛАЛ 5563087510

2023/12/04  04:13 5563 1,378,065.92 -50.00 0.00 1,378,015.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/04  04:59 5008 1,378,015.92 0.00 172,062.00 1,550,077.92 03/12/2023
SETTLEMENT -
TUMEN TULGA

2023/12/04  04:59 5563 1,550,077.92 -50.00 0.00 1,550,027.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/04  10:55 5000 1,550,027.92 0.00 730,000.00 2,280,027.92 ШИЛЖҮҮЛЭГЧ
ИХЭРБАЯР ХААНААС:
320000 ИХЭРБАЯР
ЖАРГАЛСАЙХАН

005004882276

2023/12/04  10:55 5563 2,280,027.92 -50.00 0.00 2,279,977.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/04  13:22 5000 2,279,977.92 -2,270,000.00 0.00 9,977.92 95324762 5561354444

2023/12/04  13:22 5563 9,977.92 -50.00 0.00 9,927.92 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/05  04:09 5563 9,927.92 -9,927.92 0.00 0.00 ЗЭЭЛ АВТО ТӨЛӨЛТ 5563095768

2023/12/05  05:33 5008 0.00 0.00 262,746.00 262,746.00 04/12/2023
SETTLEMENT -
TUMEN TULGA

2023/12/05  05:33 5563 262,746.00 -50.00 0.00 262,696.00 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж
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2023/12/05  11:28 5000 262,696.00 0.00 150,000.00 412,696.00 ШИЛЖҮҮЛЭГЧ
ИХЭРБАЯР ХААНААС:
320000 ИХЭРБАЯР
ЖАРГАЛСАЙХАН

005004882276

2023/12/05  11:28 5563 412,696.00 -50.00 0.00 412,646.00 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/05  13:21 5008 412,646.00 -14,700.00 0.00 397,946.00 TRF=005545762628-
623458XXXXXX3790-
ARVIN DELGE

2023/12/05  13:22 5563 397,946.00 -50.00 0.00 397,896.00 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/05  14:58 5008 397,896.00 -10,000.00 0.00 387,896.00 TRF=005546099989-
623458XXXXXX3790-
ARVIN DELGE

2023/12/05  14:58 5563 387,896.00 -50.00 0.00 387,846.00 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/05  15:30 5000 387,846.00 -100,000.00 0.00 287,846.00 1 5563038415

2023/12/05  15:30 5563 287,846.00 -50.00 0.00 287,796.00 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/05  21:53 5000 287,796.00 -10,000.00 0.00 277,796.00 1 5563068734

2023/12/05  21:53 5563 277,796.00 -50.00 0.00 277,746.00 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/05  23:14 5563 277,746.00 -5,000.00 0.00 272,746.00 ХУРИМТЛАЛ 5563087510

2023/12/05  23:14 5563 272,746.00 -50.00 0.00 272,696.00 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/06  05:25 5563 272,696.00 -5,000.00 0.00 267,696.00 ХУРИМТЛАЛ 5563087510

2023/12/06  05:25 5563 267,696.00 -50.00 0.00 267,646.00 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/06  05:57 5008 267,646.00 0.00 324,868.50 592,514.50 05/12/2023
SETTLEMENT -
TUMEN TULGA

2023/12/06  05:58 5563 592,514.50 -50.00 0.00 592,464.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/06  10:46 5008 592,464.50 -41,150.00 0.00 551,314.50 TRF=001155589516-
623458XXXXXX3790-
IREKH JARGA

2023/12/06  10:46 5563 551,314.50 -50.00 0.00 551,264.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/06  12:23 5000 551,264.50 -200,000.00 0.00 351,264.50 95324762 5561488638

2023/12/06  12:23 5563 351,264.50 -50.00 0.00 351,214.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/06  13:07 5000 351,214.50 0.00 500,000.00 851,214.50 99757855 95324762 5563002885

2023/12/06  13:07 5563 851,214.50 -50.00 0.00 851,164.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/06  15:05 5000 851,164.50 -30,000.00 0.00 821,164.50 95324762 5563068734

2023/12/06  15:05 5563 821,164.50 -50.00 0.00 821,114.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/06  18:10 5000 821,114.50 0.00 20,000.00 841,114.50 1 5554132350
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2023/12/06  18:10 5563 841,114.50 -50.00 0.00 841,064.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/06  18:19 5000 841,064.50 0.00 300,000.00 1,141,064.50 orlogo 5563038415

2023/12/06  18:19 5563 1,141,064.50 -50.00 0.00 1,141,014.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/06  18:22 5000 1,141,014.50 -100,000.00 0.00 1,041,014.50 99840520 5038043999

2023/12/06  18:22 5563 1,041,014.50 -50.00 0.00 1,040,964.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/06  18:53 5000 1,040,964.50 0.00 21,000.00 1,061,964.50 1 5554132350

2023/12/06  18:53 5563 1,061,964.50 -50.00 0.00 1,061,914.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/06  19:51 5000 1,061,914.50 0.00 10,000.00 1,071,914.50 1 5563048140

2023/12/06  19:51 5563 1,071,914.50 -50.00 0.00 1,071,864.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/06  20:09 5000 1,071,864.50 -300,000.00 0.00 771,864.50 95324762 5013095743

2023/12/06  20:09 5563 771,864.50 -50.00 0.00 771,814.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/06  20:38 5000 771,814.50 0.00 31,100.00 802,914.50 1 5549104250

2023/12/06  20:38 5563 802,914.50 -50.00 0.00 802,864.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/06  20:48 5000 802,864.50 0.00 5,500.00 808,364.50 99306620 5563003287

2023/12/06  20:48 5563 808,364.50 -50.00 0.00 808,314.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/06  20:49 5000 808,314.50 0.00 6,700.00 815,014.50 ОДМАА-с 5564229646

2023/12/06  20:49 5563 815,014.50 -50.00 0.00 814,964.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/06  21:03 5000 814,964.50 0.00 25,500.00 840,464.50 1 5563007135

2023/12/06  21:03 5563 840,464.50 -50.00 0.00 840,414.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/06  21:05 5000 840,414.50 0.00 10,000.00 850,414.50 1 5540656573

2023/12/06  21:05 5563 850,414.50 -50.00 0.00 850,364.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/07  03:44 5000 850,364.50 0.00 20,000.00 870,364.50 1 5563089696

2023/12/07  03:44 5563 870,364.50 -50.00 0.00 870,314.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/07  04:16 5563 870,314.50 -5,000.00 0.00 865,314.50 ХУРИМТЛАЛ 5563087510

2023/12/07  04:17 5563 865,314.50 -50.00 0.00 865,264.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/07  04:46 5008 865,264.50 0.00 279,477.00 1,144,741.50 06/12/2023
SETTLEMENT -
TUMEN TULGA

2023/12/07  04:46 5563 1,144,741.50 -50.00 0.00 1,144,691.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж
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2023/12/07  09:21 5000 1,144,691.50 0.00 4,000.00 1,148,691.50 будаа ХААНААС:
340000 БАТ-АМГАЛАН
ДОРЖХОРЛОО

192100278055

2023/12/07  10:34 5000 1,148,691.50 0.00 5,800.00 1,154,491.50 1 5563048286

2023/12/07  10:34 5563 1,154,491.50 -50.00 0.00 1,154,441.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/07  10:58 5000 1,154,441.50 0.00 22,500.00 1,176,941.50 9969 5135466369

2023/12/07  10:58 5563 1,176,941.50 -50.00 0.00 1,176,891.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/07  11:38 5000 1,176,891.50 0.00 224,000.00 1,400,891.50 ШИЛЖҮҮЛЭГЧ
ИХЭРБАЯР ХААНААС:
320000 ИХЭРБАЯР
ЖАРГАЛСАЙХАН

005004882276

2023/12/07  11:38 5563 1,400,891.50 -50.00 0.00 1,400,841.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/07  11:54 5563 1,400,841.50 0.00 750,000.00 2,150,841.50 Дэлгүүр орлого
99590157

2023/12/07  11:54 5563 2,150,841.50 -50.00 0.00 2,150,791.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/07  12:01 5563 2,150,791.50 -200.00 0.00 2,150,591.50 5563010193 Бэлэн
орлогын гүйлгээний
хураамж

55630045020000
007

2023/12/07  13:42 5000 2,150,591.50 0.00 17,700.00 2,168,291.50 hvns ХААНААС:
340000 ЭРДЭНЭБАЯР
НЯМДОРЖ

192100312029

2023/12/07  13:42 5563 2,168,291.50 -50.00 0.00 2,168,241.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/07  14:32 5000 2,168,241.50 0.00 2,000.00 2,170,241.50 chiher 5540550430

2023/12/07  14:38 5000 2,170,241.50 -1,284,980.00 0.00 885,261.50 95324762 5561354444

2023/12/07  14:39 5563 885,261.50 -50.00 0.00 885,211.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/07  15:12 5000 885,211.50 -100,000.00 0.00 785,211.50 95324762 5563016117

2023/12/07  15:12 5563 785,211.50 -50.00 0.00 785,161.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/07  15:14 5000 785,161.50 -250,000.00 0.00 535,161.50 95324762 5563059082

2023/12/07  15:14 5563 535,161.50 -50.00 0.00 535,111.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/07  16:02 5000 535,111.50 0.00 13,700.00 548,811.50 co 5563058997

2023/12/07  16:02 5563 548,811.50 -50.00 0.00 548,761.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/07  17:29 5000 548,761.50 0.00 200,000.00 748,761.50 monherdene 5540514083

2023/12/07  17:29 5563 748,761.50 -50.00 0.00 748,711.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/07  19:02 5000 748,711.50 0.00 20,000.00 768,711.50 otgoo 5563049631

2023/12/07  19:02 5563 768,711.50 -50.00 0.00 768,661.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/07  19:07 5000 768,661.50 0.00 38,200.00 806,861.50 oogii 5540515418
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2023/12/07  19:08 5563 806,861.50 -50.00 0.00 806,811.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/07  19:59 5000 806,811.50 0.00 166,000.00 972,811.50 пүрэвдолгор 5540187203

2023/12/07  19:59 5563 972,811.50 -50.00 0.00 972,761.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/08  03:48 5000 972,761.50 0.00 149,000.00 1,121,761.50 ШИЛЖҮҮЛЭГЧ
ИХЭРБАЯР ХААНААС:
320000 ИХЭРБАЯР
ЖАРГАЛСАЙХАН

005004882276

2023/12/08  03:48 5563 1,121,761.50 -50.00 0.00 1,121,711.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/08  04:16 5563 1,121,711.50 -5,000.00 0.00 1,116,711.50 ХУРИМТЛАЛ 5563087510

2023/12/08  04:16 5563 1,116,711.50 -50.00 0.00 1,116,661.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/08  04:45 5008 1,116,661.50 0.00 732,006.00 1,848,667.50 07/12/2023
SETTLEMENT -
TUMEN TULGA

2023/12/08  04:45 5563 1,848,667.50 -50.00 0.00 1,848,617.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/08  10:21 5000 1,848,617.50 0.00 4,000.00 1,852,617.50 tuvden ХААНААС:
340000 ТҮВДЭНДОРЖ
ЦАГААНДОРЖ

191701854236

2023/12/08  10:23 5000 1,852,617.50 -357,800.00 0.00 1,494,817.50 95324762 5563025417

2023/12/08  10:24 5563 1,494,817.50 -50.00 0.00 1,494,767.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/08  11:38 5000 1,494,767.50 -300,000.00 0.00 1,194,767.50 95324762 5554152253

2023/12/08  11:38 5563 1,194,767.50 -50.00 0.00 1,194,717.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/08  11:45 5000 1,194,717.50 -544,400.00 0.00 650,317.50 95324762 5133080570

2023/12/08  11:45 5563 650,317.50 -50.00 0.00 650,267.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/08  12:03 5000 650,267.50 0.00 9,000.00 659,267.50 1111 5563093839

2023/12/08  12:03 5563 659,267.50 -50.00 0.00 659,217.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/08  15:04 5000 659,217.50 0.00 9,500.00 668,717.50 9998 5563018568

2023/12/08  15:04 5563 668,717.50 -50.00 0.00 668,667.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/08  15:26 5000 668,667.50 0.00 50,000.00 718,667.50 orlogo 5563038415

2023/12/08  15:26 5563 718,667.50 -50.00 0.00 718,617.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/08  15:27 5000 718,617.50 0.00 130,000.00 848,617.50 orlogo 5563038415

2023/12/08  15:27 5563 848,617.50 -50.00 0.00 848,567.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/08  15:44 5000 848,567.50 -830,750.00 0.00 17,817.50 95324762 5561354444

2023/12/08  15:44 5563 17,817.50 -50.00 0.00 17,767.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж
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2023/12/08  16:39 5563 17,767.50 0.00 150,000.00 167,767.50 ӨӨРТ 95324762

2023/12/08  16:39 5563 167,767.50 -50.00 0.00 167,717.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/08  16:48 5563 167,717.50 -80,000.00 0.00 87,717.50 1230130292537;
НЮ71110301;
99306939

5176120446

2023/12/08  16:48 5563 87,717.50 -200.00 0.00 87,517.50 Шилжүүлгийн
гүйлгээний хураамж

2023/12/08  16:48 5563 87,517.50 -50.00 0.00 87,467.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/08  16:55 5000 87,467.50 -60,000.00 0.00 27,467.50 95324762 5563010614

2023/12/08  16:55 5563 27,467.50 -50.00 0.00 27,417.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/08  17:10 5000 27,417.50 0.00 3,000.00 30,417.50 jsj 5554047146

2023/12/08  17:18 5000 30,417.50 0.00 1,800.00 32,217.50 nn 5554047146

2023/12/08  23:31 5000 32,217.50 0.00 10,000.00 42,217.50 naska 5549189155

2023/12/08  23:31 5563 42,217.50 -50.00 0.00 42,167.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/08  23:55 5000 42,167.50 0.00 5,000.00 47,167.50 k 5547128489

2023/12/08  23:55 5563 47,167.50 -50.00 0.00 47,117.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  03:49 5000 47,117.50 0.00 17,500.00 64,617.50 d ХААНААС: 340000
БАЯРЛХАВГА
ГАНДАВАА

191700059383

2023/12/09  03:49 5563 64,617.50 -50.00 0.00 64,567.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  03:54 5000 64,567.50 0.00 10,000.00 74,567.50 sanjaa 5087210705

2023/12/09  03:54 5563 74,567.50 -50.00 0.00 74,517.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  04:28 5563 74,517.50 -5,000.00 0.00 69,517.50 ХУРИМТЛАЛ 5563087510

2023/12/09  04:28 5563 69,517.50 -50.00 0.00 69,467.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  05:16 5008 69,467.50 0.00 487,575.00 557,042.50 08/12/2023
SETTLEMENT -
TUMEN TULGA

2023/12/09  05:16 5563 557,042.50 -50.00 0.00 556,992.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  05:37 5000 556,992.50 0.00 213,000.00 769,992.50 ШИЛЖҮҮЛЭГЧ
ИХЭРБАЯР ХААНААС:
320000 ИХЭРБАЯР
ЖАРГАЛСАЙХАН

005004882276

2023/12/09  05:37 5563 769,992.50 -50.00 0.00 769,942.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  10:36 5000 769,942.50 0.00 5,000.00 774,942.50 95327004 5563035628

2023/12/09  10:36 5563 774,942.50 -50.00 0.00 774,892.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  13:02 5000 774,892.50 0.00 33,100.00 807,992.50 99342643 5554060382
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2023/12/09  13:02 5563 807,992.50 -50.00 0.00 807,942.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  13:41 5000 807,942.50 0.00 5,000.00 812,942.50 m 5563089040

2023/12/09  13:41 5563 812,942.50 -50.00 0.00 812,892.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  13:51 5000 812,892.50 -777,500.00 0.00 35,392.50 95324762 5720557477

2023/12/09  13:51 5000 35,392.50 0.00 21,800.00 57,192.50 undaa chips 5563026294

2023/12/09  13:51 5563 57,192.50 -50.00 0.00 57,142.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  13:51 5563 57,142.50 -50.00 0.00 57,092.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  14:01 5000 57,092.50 0.00 5,300.00 62,392.50 1 5554210976

2023/12/09  14:01 5563 62,392.50 -50.00 0.00 62,342.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  14:08 5000 62,342.50 0.00 9,600.00 71,942.50 doogii 5563083355

2023/12/09  14:08 5563 71,942.50 -50.00 0.00 71,892.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  14:41 5000 71,892.50 -50,000.00 0.00 21,892.50 95324762 5563068745

2023/12/09  14:41 5563 21,892.50 -50.00 0.00 21,842.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  15:22 5000 21,842.50 0.00 10,000.00 31,842.50 tuul 5553022199

2023/12/09  15:22 5563 31,842.50 -50.00 0.00 31,792.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  16:24 5000 31,792.50 0.00 20,000.00 51,792.50 nemhee 5563070924

2023/12/09  16:24 5563 51,792.50 -50.00 0.00 51,742.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  16:41 5000 51,742.50 0.00 20,000.00 71,742.50 hasaa 5368114185

2023/12/09  16:41 5563 71,742.50 -50.00 0.00 71,692.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  16:59 5008 71,692.50 -17,500.00 0.00 54,192.50 TRF=005556658645-
623458XXXXXX3790-
TUMEN TULGA

2023/12/09  16:59 5563 54,192.50 -50.00 0.00 54,142.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  17:29 5000 54,142.50 0.00 60,000.00 114,142.50 99342643 5563005354

2023/12/09  17:29 5563 114,142.50 -50.00 0.00 114,092.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  17:46 5000 114,092.50 -40,000.00 0.00 74,092.50 95324762 5563010614

2023/12/09  17:46 5563 74,092.50 -50.00 0.00 74,042.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  18:23 5000 74,042.50 0.00 13,400.00 87,442.50 (99326731)-s 99
ХААНААС: 340000
ОТГОНЦЭЦЭГ
ЧУЛУУНБАТ

191600306610

2023/12/09  18:23 5563 87,442.50 -50.00 0.00 87,392.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж
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2023/12/09  20:23 5000 87,392.50 0.00 11,800.00 99,192.50 ЛОНЖИД-С
ДОРЖМОЛОМ
ЭРДЭНЭЧИМЭГ-Д
ХААНААС: 150000
ЛОНЖИД
ЖАМБАЛСҮРЭН

001205154771

2023/12/09  20:23 5563 99,192.50 -50.00 0.00 99,142.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  20:40 5000 99,142.50 0.00 9,000.00 108,142.50 1 5563025097

2023/12/09  20:40 5563 108,142.50 -50.00 0.00 108,092.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  21:35 5000 108,092.50 0.00 5,000.00 113,092.50 жхх 5563059672

2023/12/09  21:35 5563 113,092.50 -50.00 0.00 113,042.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/09  23:25 5000 113,042.50 0.00 18,000.00 131,042.50 n 5549189155

2023/12/09  23:25 5563 131,042.50 -50.00 0.00 130,992.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/10  04:09 5563 130,992.50 -5,000.00 0.00 125,992.50 ХУРИМТЛАЛ 5563087510

2023/12/10  04:09 5563 125,992.50 -50.00 0.00 125,942.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/10  04:45 5008 125,942.50 0.00 612,216.00 738,158.50 09/12/2023
SETTLEMENT -
TUMEN TULGA

2023/12/10  04:45 5563 738,158.50 -50.00 0.00 738,108.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/10  04:50 5000 738,108.50 0.00 88,000.00 826,108.50 ШИЛЖҮҮЛЭГЧ
ИХЭРБАЯР ХААНААС:
320000 ИХЭРБАЯР
ЖАРГАЛСАЙХАН

005004882276

2023/12/10  04:50 5563 826,108.50 -50.00 0.00 826,058.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/10  09:14 5000 826,058.50 -30,000.00 0.00 796,058.50 enhbat 5761004300

2023/12/10  09:14 5563 796,058.50 -50.00 0.00 796,008.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/10  10:43 5000 796,008.50 0.00 5,000.00 801,008.50 b ХААНААС: 340000
БАЯРЛХАВГА
ГАНДАВАА

191700059383

2023/12/10  10:43 5563 801,008.50 -50.00 0.00 800,958.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/10  11:07 5000 800,958.50 0.00 295,400.00 1,096,358.50 9999 5540408188

2023/12/10  11:07 5563 1,096,358.50 -50.00 0.00 1,096,308.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/10  11:48 5008 1,096,308.50 -10,000.00 0.00 1,086,308.50 TRF=005557885144-
623458XXXXXX3790-
MUNGUT KHAI

2023/12/10  11:48 5563 1,086,308.50 -50.00 0.00 1,086,258.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/10  12:42 5000 1,086,258.50 -15,000.00 0.00 1,071,258.50 95324762 5563071724

2023/12/10  12:42 5563 1,071,258.50 -50.00 0.00 1,071,208.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/10  13:12 5000 1,071,208.50 0.00 15,000.00 1,086,208.50 өрөө 5564229090
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2023/12/10  13:12 5563 1,086,208.50 -50.00 0.00 1,086,158.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/10  13:15 5008 1,086,158.50 -10,000.00 0.00 1,076,158.50 TRF=005558149027-
623458XXXXXX3790-
BAYALAGMUNK

2023/12/10  13:15 5563 1,076,158.50 -50.00 0.00 1,076,108.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/10  13:53 5000 1,076,108.50 0.00 17,500.00 1,093,608.50 zeelsen 99326731 5563005229

2023/12/10  13:53 5563 1,093,608.50 -50.00 0.00 1,093,558.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/10  14:39 5000 1,093,558.50 -492,500.00 0.00 601,058.50 95324762 5561354444

2023/12/10  14:39 5563 601,058.50 -50.00 0.00 601,008.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/10  14:57 5000 601,008.50 0.00 11,500.00 612,508.50 95642342 ХААНААС:
150000 ЛОНЖИД
ЖАМБАЛСҮРЭН

001205154771

2023/12/10  14:57 5563 612,508.50 -50.00 0.00 612,458.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/10  16:42 5000 612,458.50 0.00 31,000.00 643,458.50 99818537 5563003414

2023/12/10  16:42 5563 643,458.50 -50.00 0.00 643,408.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/10  18:50 5000 643,408.50 0.00 15,000.00 658,408.50 99 5563032479

2023/12/10  18:50 5563 658,408.50 -50.00 0.00 658,358.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  04:04 5563 658,358.50 -5,000.00 0.00 653,358.50 ХУРИМТЛАЛ 5563087510

2023/12/11  04:04 5563 653,358.50 -50.00 0.00 653,308.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  05:09 5008 653,308.50 0.00 223,245.00 876,553.50 10/12/2023
SETTLEMENT -
TUMEN TULGA

2023/12/11  05:09 5563 876,553.50 -50.00 0.00 876,503.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  08:58 5000 876,503.50 0.00 148,000.00 1,024,503.50 ШИЛЖҮҮЛЭГЧ
ИХЭРБАЯР ХААНААС:
320000 ИХЭРБАЯР
ЖАРГАЛСАЙХАН

005004882276

2023/12/11  08:58 5563 1,024,503.50 -50.00 0.00 1,024,453.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  09:44 5000 1,024,453.50 -1,000,000.00 0.00 24,453.50 95324762 5547057211

2023/12/11  09:44 5563 24,453.50 -50.00 0.00 24,403.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  10:56 5000 24,403.50 0.00 5,000.00 29,403.50 sanjaa 5087210705

2023/12/11  10:56 5563 29,403.50 -50.00 0.00 29,353.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  11:14 5000 29,353.50 0.00 7,500.00 36,853.50 99650104 5554102926

2023/12/11  11:14 5563 36,853.50 -50.00 0.00 36,803.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  11:15 5000 36,803.50 0.00 20,000.00 56,803.50 Dorj 5561072016
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2023/12/11  11:15 5563 56,803.50 -50.00 0.00 56,753.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  11:20 5563 56,753.50 0.00 1,000,000.00 1,056,753.50 ЭРДЭНЭСУВД
99543245

2023/12/11  11:20 5563 1,056,753.50 -50.00 0.00 1,056,703.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  11:20 5563 1,056,703.50 -200.00 0.00 1,056,503.50 5563010193 Бэлэн
орлогын гүйлгээний
хураамж

55630045020000
007

2023/12/11  11:31 5000 1,056,503.50 0.00 10,000.00 1,066,503.50 БҮЖИНЛХАМ-с 5032741435

2023/12/11  11:31 5563 1,066,503.50 -50.00 0.00 1,066,453.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  11:40 5000 1,066,453.50 0.00 2,000.00 1,068,453.50 1 5563048286

2023/12/11  12:54 5000 1,068,453.50 0.00 130,600.00 1,199,053.50 ПҮРЭВДУЛАМ-с 5563087474

2023/12/11  12:55 5563 1,199,053.50 -50.00 0.00 1,199,003.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  13:02 5000 1,199,003.50 0.00 19,000.00 1,218,003.50 1 5554149625

2023/12/11  13:02 5563 1,218,003.50 -50.00 0.00 1,217,953.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  13:52 5000 1,217,953.50 0.00 2,000.00 1,219,953.50 (99326731)-s 99326731
ХААНААС: 340000
ОТГОНЦЭЦЭГ
ЧУЛУУНБАТ

191600306610

2023/12/11  14:22 5000 1,219,953.50 -50,000.00 0.00 1,169,953.50 95324762 5563068745

2023/12/11  14:22 5563 1,169,953.50 -50.00 0.00 1,169,903.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  17:31 5000 1,169,903.50 -1,000,000.00 0.00 169,903.50 95324762 5563048843

2023/12/11  17:31 5563 169,903.50 -50.00 0.00 169,853.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  18:42 5000 169,853.50 0.00 11,500.00 181,353.50 1 5563009007

2023/12/11  18:42 5563 181,353.50 -50.00 0.00 181,303.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  18:52 5000 181,303.50 0.00 5,500.00 186,803.50 111 5563093839

2023/12/11  18:52 5563 186,803.50 -50.00 0.00 186,753.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  19:15 5000 186,753.50 0.00 21,000.00 207,753.50 1 5563009007

2023/12/11  19:15 5563 207,753.50 -50.00 0.00 207,703.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  19:17 5000 207,703.50 0.00 5,000.00 212,703.50 1 5563009007

2023/12/11  19:17 5563 212,703.50 -50.00 0.00 212,653.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  19:25 5000 212,653.50 0.00 11,500.00 224,153.50 1 5554153530

2023/12/11  19:25 5563 224,153.50 -50.00 0.00 224,103.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  19:39 5000 224,103.50 -50,000.00 0.00 174,103.50 9532 5563010614
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2023/12/11  19:39 5563 174,103.50 -50.00 0.00 174,053.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  20:46 5000 174,053.50 -10,000.00 0.00 164,053.50 95 5563068734

2023/12/11  20:46 5563 164,053.50 -50.00 0.00 164,003.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  21:30 5000 164,003.50 0.00 24,000.00 188,003.50 1 5554153530

2023/12/11  21:30 5563 188,003.50 -50.00 0.00 187,953.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/11  22:34 5000 187,953.50 -20,000.00 0.00 167,953.50 emee 5563004655

2023/12/11  22:34 5563 167,953.50 -50.00 0.00 167,903.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/12  05:30 5563 167,903.50 -5,000.00 0.00 162,903.50 ХУРИМТЛАЛ 5563087510

2023/12/12  05:30 5563 162,903.50 -50.00 0.00 162,853.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/12  06:25 5008 162,853.50 0.00 195,921.00 358,774.50 11/12/2023
SETTLEMENT -
TUMEN TULGA

2023/12/12  06:25 5563 358,774.50 -50.00 0.00 358,724.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/12  08:48 5000 358,724.50 0.00 287,000.00 645,724.50 ШИЛЖҮҮЛЭГЧ
ИХЭРБАЯР ХААНААС:
320000 ИХЭРБАЯР
ЖАРГАЛСАЙХАН

005004882276

2023/12/12  08:48 5563 645,724.50 -50.00 0.00 645,674.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/12  09:11 5000 645,674.50 -5,000.00 0.00 640,674.50 95324762 5560041703

2023/12/12  09:11 5563 640,674.50 -50.00 0.00 640,624.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/12  09:20 5008 640,624.50 -1,000.00 0.00 639,624.50 TRF=001163055670-
623458XXXXXX3790-
MOBIKM AGYE

2023/12/12  09:29 5000 639,624.50 0.00 5,000.00 644,624.50 t 5561495113

2023/12/12  09:29 5563 644,624.50 -50.00 0.00 644,574.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/12  09:54 5000 644,574.50 0.00 10,000.00 654,574.50 1 5563009007

2023/12/12  09:54 5563 654,574.50 -50.00 0.00 654,524.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/12  10:55 5000 654,524.50 0.00 110,000.00 764,524.50 a 5554153530

2023/12/12  10:55 5563 764,524.50 -50.00 0.00 764,474.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/12  11:12 5000 764,474.50 -750,000.00 0.00 14,474.50 95324762 191701853655

2023/12/12  11:12 5563 14,474.50 -50.00 0.00 14,424.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/12  13:22 5000 14,424.50 -5,000.00 0.00 9,424.50 1 5563068745

2023/12/12  13:22 5563 9,424.50 -50.00 0.00 9,374.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/12  13:27 5000 9,374.50 0.00 40,000.00 49,374.50 1 5563084257
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2023/12/12  13:27 5563 49,374.50 -50.00 0.00 49,324.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/12  15:01 5000 49,324.50 0.00 800,000.00 849,324.50 95629302 ХААНААС:
340000 ЛХАМ-ЯНЖИН
АЛТАНСҮХ

191701853655

2023/12/12  15:02 5563 849,324.50 -50.00 0.00 849,274.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/12  15:10 5000 849,274.50 -370,000.00 0.00 479,274.50 99 5563038415

2023/12/12  15:10 5563 479,274.50 -50.00 0.00 479,224.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/12  15:30 5000 479,224.50 -73,500.00 0.00 405,724.50 95324762 5560314310

2023/12/12  15:30 5563 405,724.50 -50.00 0.00 405,674.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/12  15:42 5000 405,674.50 0.00 1,218,000.00 1,623,674.50 ymaa aris mongo 5563025643

2023/12/12  15:42 5563 1,623,674.50 -50.00 0.00 1,623,624.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/12  16:22 5000 1,623,624.50 -1,000,000.00 0.00 623,624.50 95324762 5547057211

2023/12/12  16:22 5563 623,624.50 -50.00 0.00 623,574.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/12  16:58 5000 623,574.50 0.00 3,000,000.00 3,623,574.50 chimgee z 5561500485

2023/12/12  16:58 5563 3,623,574.50 -50.00 0.00 3,623,524.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/12  17:48 5000 3,623,524.50 -3,000,000.00 0.00 623,524.50 95324762 5561354444

2023/12/12  17:48 5563 623,524.50 -50.00 0.00 623,474.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/12  17:49 5000 623,474.50 -600,000.00 0.00 23,474.50 95324762 5561354444

2023/12/12  17:49 5563 23,474.50 -50.00 0.00 23,424.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/12  18:31 5000 23,424.50 -20,000.00 0.00 3,424.50 9532 5302359030

2023/12/12  18:31 5563 3,424.50 -50.00 0.00 3,374.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/13  05:25 5008 3,374.50 0.00 255,816.00 259,190.50 12/12/2023
SETTLEMENT -
TUMEN TULGA

2023/12/13  05:25 5563 259,190.50 -50.00 0.00 259,140.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/13  09:24 5000 259,140.50 0.00 194,000.00 453,140.50 ШИЛЖҮҮЛЭГЧ
ИХЭРБАЯР ХААНААС:
320000 ИХЭРБАЯР
ЖАРГАЛСАЙХАН

005004882276

2023/12/13  09:24 5563 453,140.50 -50.00 0.00 453,090.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/13  14:12 5008 453,090.50 -3,400.00 0.00 449,690.50 TRF=005565553078-
623458XXXXXX3790-
BAYAN UUL D

2023/12/13  14:50 5008 449,690.50 -70,000.00 0.00 379,690.50 TRF=001164802631-
623458XXXXXX3790-
GOO KHATAD
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2023/12/13  14:50 5563 379,690.50 -50.00 0.00 379,640.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/13  16:17 5008 379,640.50 -45,000.00 0.00 334,640.50 TRF=001164953141-
623458XXXXXX3790-
KHUDALDAA 1

2023/12/13  16:17 5563 334,640.50 -50.00 0.00 334,590.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/13  16:23 5008 334,590.50 -35,000.00 0.00 299,590.50 TRF=001164962998-
623458XXXXXX3790-
BAYAN-UUL K

2023/12/13  16:23 5563 299,590.50 -50.00 0.00 299,540.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/13  16:29 5008 299,540.50 -19,600.00 0.00 279,940.50 TRF=005566024767-
623458XXXXXX3790-
BAYAN UUL D

2023/12/13  16:29 5563 279,940.50 -50.00 0.00 279,890.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/13  16:32 5008 279,890.50 -5,000.00 0.00 274,890.50 TRF=001164978641-
623458XXXXXX3790-
GOO KHATAD

2023/12/13  16:32 5563 274,890.50 -50.00 0.00 274,840.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/13  17:19 5008 274,840.50 -11,300.00 0.00 263,540.50 TRF=001165060072-
623458XXXXXX3790-
ENERELT EMI

2023/12/13  17:19 5563 263,540.50 -50.00 0.00 263,490.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/13  17:24 5000 263,490.50 0.00 500,000.00 763,490.50 orlogo 5563038415

2023/12/13  17:24 5563 763,490.50 -50.00 0.00 763,440.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/13  18:47 5008 763,440.50 -1,500.00 0.00 761,940.50 TRF=001165205501-
623458XXXXXX3790-
GOO KHATAD

2023/12/13  19:25 5000 761,940.50 0.00 970,000.00 1,731,940.50 9532 5563082862

2023/12/13  19:25 5563 1,731,940.50 -50.00 0.00 1,731,890.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/13  19:32 5000 1,731,890.50 -300,000.00 0.00 1,431,890.50 95324762 5563010614

2023/12/13  19:32 5563 1,431,890.50 -50.00 0.00 1,431,840.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/13  20:47 5000 1,431,840.50 -140,000.00 0.00 1,291,840.50 95324762 5554013365

2023/12/13  20:47 5563 1,291,840.50 -50.00 0.00 1,291,790.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/13  23:10 5563 1,291,790.50 -5,000.00 0.00 1,286,790.50 ХУРИМТЛАЛ 5563087510

2023/12/13  23:10 5563 1,286,790.50 -50.00 0.00 1,286,740.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/14  04:18 5563 1,286,740.50 -5,000.00 0.00 1,281,740.50 ХУРИМТЛАЛ 5563087510

2023/12/14  04:18 5563 1,281,740.50 -50.00 0.00 1,281,690.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/14  05:41 5008 1,281,690.50 0.00 304,722.00 1,586,412.50 13/12/2023
SETTLEMENT -
TUMEN TULGA
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2023/12/14  05:41 5563 1,586,412.50 -50.00 0.00 1,586,362.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/14  09:18 5000 1,586,362.50 0.00 49,000.00 1,635,362.50 ШИЛЖҮҮЛЭГЧ
ИХЭРБАЯР ХААНААС:
320000 ИХЭРБАЯР
ЖАРГАЛСАЙХАН

005004882276

2023/12/14  09:18 5563 1,635,362.50 -50.00 0.00 1,635,312.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/14  09:20 5000 1,635,312.50 -750,000.00 0.00 885,312.50 1 5561165616

2023/12/14  09:20 5563 885,312.50 -50.00 0.00 885,262.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/14  11:11 5008 885,262.50 -27,000.00 0.00 858,262.50 TRF=005567369639-
623458XXXXXX3790-
ARVIN DELGE

2023/12/14  11:11 5563 858,262.50 -50.00 0.00 858,212.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/14  11:17 5000 858,212.50 -300,000.00 0.00 558,212.50 95324762 5563010614

2023/12/14  11:17 5563 558,212.50 -50.00 0.00 558,162.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/14  12:45 5000 558,162.50 -50,000.00 0.00 508,162.50 95324762 5563068745

2023/12/14  12:45 5563 508,162.50 -50.00 0.00 508,112.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/15  04:09 5563 508,112.50 -5,000.00 0.00 503,112.50 ХУРИМТЛАЛ 5563087510

2023/12/15  04:09 5563 503,112.50 -50.00 0.00 503,062.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/15  06:05 5008 503,062.50 0.00 597,564.00 1,100,626.50 14/12/2023
SETTLEMENT -
TUMEN TULGA

2023/12/15  06:05 5563 1,100,626.50 -50.00 0.00 1,100,576.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/15  09:30 5000 1,100,576.50 0.00 92,000.00 1,192,576.50 ШИЛЖҮҮЛЭГЧ
ИХЭРБАЯР ХААНААС:
320000 ИХЭРБАЯР
ЖАРГАЛСАЙХАН

005004882276

2023/12/15  09:30 5563 1,192,576.50 -50.00 0.00 1,192,526.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/15  13:44 5000 1,192,526.50 -300,000.00 0.00 892,526.50 95324762 5013066563

2023/12/15  13:44 5563 892,526.50 -50.00 0.00 892,476.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/15  13:47 5000 892,476.50 0.00 80,000.00 972,476.50 orlogo 5563038415

2023/12/15  13:47 5563 972,476.50 -50.00 0.00 972,426.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/15  13:48 5000 972,426.50 -910,100.00 0.00 62,326.50 95324762 5561354444

2023/12/15  13:48 5563 62,326.50 -50.00 0.00 62,276.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/15  16:16 5000 62,276.50 0.00 1,300,000.00 1,362,276.50 Авирцэрэн 95326223 5087322432

2023/12/15  16:16 5563 1,362,276.50 -50.00 0.00 1,362,226.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж
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2023/12/15  17:44 5000 1,362,226.50 0.00 50,000.00 1,412,226.50 erka orlogo 5563019833

2023/12/15  17:44 5563 1,412,226.50 -50.00 0.00 1,412,176.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/15  18:02 5000 1,412,176.50 -1,160,500.00 0.00 251,676.50 95324762 5561500485

2023/12/15  18:02 5563 251,676.50 -50.00 0.00 251,626.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/15  18:06 5000 251,626.50 -237,000.00 0.00 14,626.50 95324762 5561500485

2023/12/15  18:06 5563 14,626.50 -50.00 0.00 14,576.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/15  20:47 5000 14,576.50 0.00 400,000.00 414,576.50 orlogo 5563038415

2023/12/15  20:47 5563 414,576.50 -50.00 0.00 414,526.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/15  21:05 5000 414,526.50 0.00 24,300.00 438,826.50 1 5563009007

2023/12/15  21:05 5563 438,826.50 -50.00 0.00 438,776.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/15  21:12 5000 438,776.50 0.00 32,500.00 471,276.50 99968129 5563004521

2023/12/15  21:12 5563 471,276.50 -50.00 0.00 471,226.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж

2023/12/15  21:57 5000 471,226.50 -470,000.00 0.00 1,226.50 95324762 5549006003

2023/12/15  21:57 5563 1,226.50 -50.00 0.00 1,176.50 Ухаалаг мэдээ
үйлчилгээний хураамж
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